Администрация Токарёвского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017                                 р. п. Токарёвка                                         № 92

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.11.2006

№ 446 «Об утверждении списка территориальной районной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии со статьями 12, 13 Закона Тамбовской области от

20.07.2005 №339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской

области» и  связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

района постановляет:

1. Изложить Список территориальной районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный

постановлением администрации района от 27.11.2006 № 446 в редакции

согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление на информационно -

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.В. Жукова.

Глава администрации района                                                 В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
                                                             от 27.11.2006 № 446

Список

 территориальной районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

от органов местного самоуправления Токарёвского района:

Корольков Владимир Иванович  заместитель главы администрации

района

Родионова Любовь Анатольевна заместитель главы администрации

района, начальник финансового отдела

Гридасова Лилия Викторовна управляющий  делами администрации

района, координатор стороны

Гусева Елена Петровна  главный специалист отдела по

экономике администрации района,

ответственный секретарь комиссии

от районных объединений профсоюзов:

Богомолова Наталия Николаевна участковая медицинская сестра врача

участкового ТОГБУЗ «Токаревская

ЦРБ», председатель первичной

профсоюзной организации ТОГБУЗ

«Токаревская ЦРБ» (по согласованию)

Калинина Наталия Васильевна начальник архивного отдела

администрации района, председатель

Токаревской районной организации

профсоюза работников

государственных учреждений  и

общественного обслуживания,

координатор стороны

Митина Лариса Владимировна  директор МБОУ  ДО "Токаревская

ДШИ", председатель районного

комитета профсоюза  работников

культуры (по согласованию)

Попова Галина Ивановна  директор муниципального казенного

учреждения «Информационно-

методический центр Токаревского

района», председатель Токаревской

районной профсоюзной организации

работников народного образования и

науки (по согласованию)

от районного  объединения работодателей:

Ананьев Виктор Владимирович исполнительный директор общества с

ограниченной ответственностью

«Аграрник», генеральный директор

общества с ограниченной

ответственностью «Токаревское» (по

согласованию)

Анохин Алексей Михайлович председатель сельскохозяйственного

производственного  кооператива имени

Крупской  (по согласованию)

Гугнин Юрий Евгеньевич председатель сельскохозяйственного

производственного  кооператива

«Урожай» (по согласованию)

Калинин Валерий Николаевич генеральный директор  общества с

ограниченной ответственностью

«Знаменское», координатор стороны (по

согласованию)